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Desarrollo tecnológico e innovación y elaboración de
publicaciones
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¿Cuáles son los resultados del programa y cómo los mide?

Descripción
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Análisis del Sector
Datos Presupuestarios *

Frecuencia:
Año base:
Meta:

Desarrollo tecnológico e innovación y elaboración de publicaciones.

De acuerdo con la metodología del Presupuesto Basado en Resultados y la Matriz
de Indicadores de Resultados.

Programa Presupuestar io  dest inado
únicamente para cubrir la operación de
los Centros Públicos CONACYT.

2007
Anual

45.47 %
60.63 %

2008

Definición de
Población Objetivo:

Cobertura

Cuantificación de
Poblaciones

Evolución de la Cobertura

Población Potencial
Población Objetivo
Población Atendida
Población Atendida/
Población Objetivo

Análisis de la Cobertura

Unidad de Medida PA

Programa Presupuestario destinado únicamente para cubrir la operación de los Centros Públicos
CONACYT
.Aplica para los Centros Públicos de Investigación CONACYT Tecnológicos y de Servicios.

Centros Públicos de
Investigación

Valor 2012

Programa Presupuestar io  des t inado
únicamente para cubrir la operación de
los Centros Públicos CONACYT.
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-

-
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100.00 %

2009

2010

2011

2012

710.27

622.04

707.73

838.83

646.33

17,994.87

13,601.54

17,104.97

18,827.12

15,899.32

3.95 %

4.57 %

4.14 %

4.46 %

4.07 %

                         Presupuesto          Presupuesto
        Año          del Programa      del Ramo (MDP)  %  =
                            (MDP) (1)                    (2)

( 1 )

( 2 )

Entidades atendidas

Municipios atendidos

Localidades atendidas

2007 ND 11,027.68 ND

Porcentaje de proyectos que contribuyen a la solución de demandas
regionales y sectoriales
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Año de Inicio del Programa:2008Año de Inicio del Programa:

Clave presupuestaria E002
* Valores a precios constantes promedio de 2012, actualizados con el Índice Nacional de Precios al Consumidor (INPC)
MDP: Millones de Pesos.


